
48999
604.00

-18%

Водка Русский 
стандарт,  40%  
Голд — 
664.00/ 554.99  

Платинум,  0,5 л — 
799.00/ 599.99

47999
634.00

-24%

Джин 
Барристер 
Драй,  40%, 
0,5 л  
Блю/Пинк,  
40%, 0,7 л — 
759.00/ 699.99

5499
69.99

-21%

Пиво Амстел,  
светлое 
4,8% 0,43 л**  
Фрэш,  4,2%, 0,33 л, 
ж/б — 74.99/ 55.99  
Экстра,  7%, 0,43 л, 
ж/б — 74.99/ 61.99

29999
349.00

-14%

Напиток особый 
Санто-Стефано,  
0,75 л**

**товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах. 
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37999
449.00

-15%

Водка особая 
Пять озер 
Студеная,  
40%, 0,5 л  
Премиум,  
40%, 0,5 л — 
409.00/ 389.99  

Традиционная,  
40%, 0,7 л — 
574.00/ 534.99

43999
739.00

-40%

Водка особая 
на подовом 
хлебе Медная 
лошадка,  40%, 
0,5 л  
Традиционная,  
40%, 0,7 л — 
814.00/ 574.99

41999
519.00

-19%

Водка Хаски 
Арктик Айс,  
40%, 0,5 л  
Традиционная,  
40%, 1 л — 
904.00/ 759.99

45499
574.00

-20%

Водка Белая cова 
Классическая,  
40%, 0,5 л  
Особая Морошка 
на северном 
меду,  40%, 0,7 л — 
979.00/ 659.99

53499
634.00

-15%

Водка Золотая 
Царская,  40%, 
0,5 л  
40%,  1 л — 
1369.00/ 1099.99 

Настойка горькая 
Оригинальная,  
клюква, 
38%, 0,5 л — 
699.00/ 499.99

76999
949.00

-18%

Водка 
особая 
Хортиця 
Де Люкс,  
40%, 0,75 л

31999
379.00

-15%

Настойка сладкая 
Зеленая марка 
Лимонная,  29%, 0,5 л

169999
1999.00

-14%

Ликер десертный 
Кампари Биттер,  
25%, 0,75 л

45999
549.00

-16%

Джин Дж. Дж. 
Уитли Лондон 
Драй,  40%, 0,5 л  
Манго и папайя/
Розовая вишня,  
40%, 0,5 л — 
589.00/ 489.99

78499
984.00

-20%

Водка Белая 
березка,  40%, 
1 л

37999
414.00

-8%

Настойка 
горькая 
Сиббиттер 
Сибирский 
мед c перцем/
Сибирское 
разнотравье,  
38%, 0,5 л

66999
1089.00

-38%

Джин Грин 
Бабун ,  
43%, 0,7 л  
Пинк,   
40%, 0,5 л — 
799.00/ 
499.99
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



54999
749.00

-26%

Коньяк 
Старейшина,  
3 года, 40%, 
0,5 л  
5 лет,  40%, 
0,5 л — 
989.00/ 
749.99  

7 лет,  40%, 
0,5 л — 
1329.00/ 
899.99

56999
699.00

-18%

Коньяк Шустов,  
5 лет, 40%, 0,5 л

83999
989.00

-15%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  5 лет, 
40%, 0,5 л

119999
1399.00

-14%

Коньяк 
армянский 
Арарат,  3 года, 
40%, 0,7 л  
5 лет,  40%, 0,7 л — 
1749.00/ 1449.99

58999
774.00

-23%

Бренди армянский 
фруктовый 
выдержанный 
Тайна камней 
Виноградный,  40%, 
0,5 л  
Малиновый,  
40%, 0,5 л — 
809.00/ 669.99  

Абрикосовый,  
40%, 0,5 л — 
799.00/ 599.99

119999
1599.00

-24%

Бренди Гран 
Резерва 
Торрес,  
10 лет, 38%, 
0,5 л  
Испанский,  
5 лет, 38%, 
0,5 л — 
1489.00/ 
1099.99

125999
1499.00

-15%

Виски 
купажированный 
Вильям Лоусонс/
Напиток спиртной 
зерновой 
дистиллированный 
Супер Спайсд/Чили,  
35/40%, 0,7 л

19999
259.00

-22%

Ликер 
эмульсионный 
Пина Колада/Со 
вкусом сливок,  
15%, 0,5 л  
Десертный 
Amaretto,  
25%, 0,5 л — 
304.00/ 239.99

39999
499.00

-19%

Джин 
White 
Parrot,  
40%, 
0,5 л**

60999
699.00

-12%

Коньяк Дербент ЗГУ,  
3 года, 40%, 0,5 л

139999
2299.00

-39%

Ром выдержанный 
Плантейшн 
Ориджинал Дарк 
Дабл Эйджд,  40%, 
0,7 л

95999
1149.00

-16%

Коньяк Дербент КВ,  
6 лет, 40%, 0,5 л
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



79999
1139.00

-29%

Вино 
Жан Поль 
Шене,  белое/
красное 
полусухое/
розовое, 
0,75 л**

49999
699.00

-28%

Вино 
Тавернелло,  
белое/красное 
полусухое, 1 л

69999
1179.00

-40%

Вино Пичини 
Бьянко/Кьянти,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

83999
1199.00

-29%

Вино Мази 
Моделло,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л

89999
1299.00

-30%

Вино Леонардо 
Пино Гриджио 
делле Венеция,  
белое сухое, 0,75 л

73999
1009.00

-26%

Вино Томайоло 
Орвието Классико,  
белое сухое, 0,75 л

58999
699.00

-15%

Вино игристое Опера 
Блан де Блан,  белое 
полусладкое, 0,75 л

79999
999.00

-19%

Вино Конде Отинано 
Тинто,  красное сухое, 
0,75 л

54999
699.00

-21%

Вермут Чинзано 
Бьянко,  белый 
сладкий, 0,5 л

84999
999.00

-14%

Вино СильверГам 
Шардоне,  белое 
сухое, 0,75 л

69999
799.00

-12%

Вино Африкаа Парк 
Шенен Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

89999
1229.00

-26%

Вино Туна Клаб 
Вердехо Совиньон 
Блан,  белое сухое, 
0,75 л

1 л
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ВИНОВИНО



27999
349.00

-19%

Вино 
Монастырская 
трапеза,  белое/
красное 
полусладкое/
сухое, 1 л

22999
329.00

-30%

Вино игристое 
Tiara,  белое брют/
полусладкое, 0,75 л

18999
239.00

-20%

Вино Родная 
долина,  белое/
красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л**

35999
499.00

-27%

Вино игристое Левъ 
Голицынъ Наследие 
Мастера,  белое брют/
полусладкое/розовое, 
0,75 л

53999
669.00

-19%

Вино ВВА Апсны/
Псоу/Радеда/
Эшера,  белое/
красное 
полусладкое/
красное сухое/
полусухое, 0,75 л

69999
1009.00

-30%

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

69999
1029.00

-31%

Вино Тамада 
Саперави,  
красное сухое  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1489.00/ 999.99

69999
919.00

-23%

Вино Tarapaca 
Совиньон 
Блан/Каберне 
Совиньон,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

29999
369.00

-18%

Вино Ай-Петри 
Каберне/
Бастардо,  
красное сухое  
Вино Ай-Петри 
Алиготе,  белое 
полусладкое, 
0,75 л — 
339.00/ 299.99

48999
549.00

-10%

Вино игристое 
Абрау-Дюрсо,  
белое полусухое  
Российское,  
розовое 
брют, 0,75 л — 
999.00/ 849.99

32999
409.00

-19%

Вино 
Мускатное,  
белое 
полусладкое  
Вино Пинно,  
красное 
полусладкое, 
0,7 л — 
409.00/ 359.99

39999
599.00

-33%

Вино Каберне 
Совиньон ,  красное 
сухое, 0,75 л

1 л
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ВИНОВИНО



11999
144.49

-16%

Пиво 
Žatecký 
Gus,  
светлое, 
4,6%,  
1,35 л

10999
129.99

-15%

Пиво Прага 
Премиум Пилс/
Дарк Лагер,  
светлое/темное, 
4,7/4,8%, 0,5 л

11999
159.99

-25%

Пивной 
напиток St. 
Pierre Blonde,  
6,5%, светлый, 
0,5 л  
Blanche,  
6,5%, 0,5 л — 
169.99/ 119.99

11999
169.99

-29%

Пиво Пражечка/
Staroceske Tradicni,  
светлое, 4/4,7%, 0,5 л  
Темное Черновар,  
4,5%, 0,5 л — 
169.99/ 129.99

9999
159.99

-37%

Пиво Hefe-Weissbier 
Liebenweiss,  светлое, 
5,1%, 0,5 л  
Helles,  5,1%, 0,5 л — 
139.99/ 99.99  

Байриш Хель Гротверг,  
светлое, 4,7%, 0,5 л — 
169.99/ 109.99

12999
169.99

-23%

Пиво Palm,  
темное, 5,2%, 
0,5 л

10999
139.99

-21%

Пиво Landerbrau,  
светлое, 4,9%, 0,5 л

26999
319.99

-15%
Промо-набор Пиво/Пивной напиток 
Велкопоповицкий Козел,  светлое/
темный, 4/3,7%, 4 × 0,45 л

6499
87.99

-26%

Пивной 
напиток 
Пшеничное 
Эдельвейс,  
4,9%, 
0,43/0,45 л

9999
169.99

-41%

Пиво Eboshi 
Happoshu,  
светлое, 4,6%, 
0,5 л  
Традиционное,  
светлое, 
4,9%, 0,5 л — 
149.99/ 99.99

10999
179.99

-38%

Пиво 
пшеничное 
Wolpertinger/
Pils, 4,7%,  
светлое, 0,5 л  
Традиционное,  
светлое, 0,5 л — 
179.99/ 119.99

1,35 л
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ПИВОПИВО



4999
59.99

-16%

Семечки 
От Мартина,  
с морской 
солью, 100 г  
Премиум 
Отборные,  
жареные, 
200 г — 
124.99/ 99.99

4999
73.99

-32%

Пиво Балтика 
№ 3,  светлое, 
4,8%, 0,45 л  
Пиво 
безалко- 
гольное/
пшеничное 
Балтика 
№ 0,  0,5%, 
0,45 л — 
62.99/ 49.99

11999
159.99

-25%

Пиво Шпатен 
Мюнхен,  
светлое, банка/
бутылка, 5,2%, 
0,45 л

8999
119.99

-25%

Пивной напиток 
Волковская пивоварня 
IPA Chocolate Stout,  
темный, 6,5%, 0,45 л  
Пиво,  светлое, 
5,9/4%, 0,45 л** — 
119.99/ 96.99  

Пивной напиток 
Мишенька 
под вишенкой,  
4,8%, 0,45 л — 
129.99/ 99.99

6499
77.99

-16%

Пивной 
напиток 
Сомерсби,  
4,5‒4,7%, 
0,4 л**

8499
104.99

-19%

Пивной 
напиток 
Chester's,  5%, 
0,45 л**

5299
76.99

-31%

Пиво 
выдерженное 
Золотая бочка 
Экстра,  8%, 
0,45 л  
Классическое/
светлое,  
4,7/5,2%, 
0,45 л — 
76.99/ 54.99

9999
149.99

-33%

Путассу 
Стружка/ 
с перцем 
КвестON,  
60 г

9999
135.99

-26%

Пиво Staburags 
Tradicionalais/
Gaisais,  светлое, 
5,2%, 0,568 л

19999
269.00

-25%

Рыбка янтарная,  
с перцем, 
солено-вяленая, 
200 г

12999
159.99

-18%
Пивной 
напиток 
Леффе 
Блонд/Брюн,  
светлое/
темное, 
6,6/6,5%, 
0,45 л

11999
159.99

-25%
Пиво 
Францисканер,  
светлое, банка/
бутылка, 5%, 
0,45 л
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



153999
1839.00

-16%

Водка 
из ржаного 
зерна/
Классическая 
Чистые росы,  
40%, 0,7 л

109999
1789.00

-38%

Вино игристое 
Мартини Брют,  
белое брют  
Розе,  розовое 
полусухое, 
0,75 л — 
1649.00/ 
1099.99

109999
1539.00

-28%

Вино Леонардо Кьянти,  
красное сухое, 0,75 л

109999
1699.00

-35%

Мартини 
Бьянко/
Фиеро/
Россо/
Розато/
Экстра Драй,  
белый/
красный/
розовый 
сладкий/
белый экстра 
сухой, 1 л

149999
1649.00

-9%

Вино 
игристое 
Мартини 
Асти/Розе 
Экстра Драй,  
п/у, белое 
сладкое/
розовое 
брют, 0,75 л

69999
1129.00

-38%

Вино Пандора,  
белое/красное 
полусухое, 
0,75 л

119999
1819.00

-34%

Вино игристое 
Мондоро Просекко,  
белое сухое, 0,75 л

89999
1299.00

-30%

Вино Пьер Плантэ,  
красное сухое, 
0,75 л

89999
1379.00

-34%

Вино Саперави,  
красное сухое, 0,75 л

199999
3449.00

-42%

Водка Монт 
Блан,  40%, 1 л

179999
2199.00

-18%

Напиток спиртной 
Апероль Аперитив,  
11%, 1 л

133999
1599.00

-16%

Ликер 
эмульсионный 
Моцарт 
Чоколейт Крим,  
17%, 0,5 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

ДЛЯ ЦЕНИТЕЛЕЙ ВКУСА!
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